
  

UCHWAŁA NR III/31/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny 

w Nurcu-Stacji oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 oraz 721) i art. 2, art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 oraz poz. 858), Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/18/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny w Nurcu-Stacji oraz nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 3101) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Szczegółowe zasady organizacji wewnętrznej i funkcjonowania Żłobka, szczegółowy zakres 

obowiązków poszczególnych stanowisk pracy oraz godziny jego pracy określa Regulamin 

Organizacyjny Żłobka wprowadzony przez Dyrektora Żłobka.”.. 

2. w § 18 ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego na dany rok szkolny, żłobek nadal 

dysponuje  wolnymi miejscami, mogą być do niego przyjęte na jeden rok szkolny dzieci niespełniające 

warunków, o których mowa w § 18. Do rekrutacji dzieci nie spełniających warunków stosuje się 

odpowiednio kryteria określone w § 18 niniejszej uchwały, z wyłączeniem ust. 2 przedmiotowego 

paragrafu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4199


		2024-09-19T12:49:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




